~~ .09.2023, Бурейская 16
(ца,а, мес,о провецения эасецания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения акк
редитации

специалиста по специальности (должности): Стоматология (31 .05.03)

Председательствовал: Д. В. Верстаков
(И.О. Фамилия)

48
(номер протокола)

Ответственный секретарь: Е. Ю. Долгова
__ ___:_:..___( И~. О~. Ф~а-ми-ли_я,.....) ----------------

--

Члены подкомиссии :

Д. В. Кондратьев
(И . О . Фамилия)

О. Ю. Афанасьева
(И.О. Фамилия)

С . А. Варгина
(И . О . Фамилия)

Д . В. Верстаков
(И .О . Фамилия)

Д. С . Дмитриенко
(И . О . Фамилия)

Е. Ю. Долгова
(И .О . Фамилия)

М. В. Кабытова
(И .О . Фамилия)

М. Н. Карнаухов
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Македонова
(И . О . Фамилия)

А. Н . Осыко
(И .О . Фамилия)

С. А. Подщипков
(И.О . Фамилия)

А. В . Порошин
(И .О . Фамилия)

С. В . Ставская
(И.О. Фамилия)

О. А. Тимонина
(И . О . Фамилия)

О. Н. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседани
я аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитацион
ной

подкомиссии.

Решение :

1

~ . r\o nервому воnросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н , по резулыатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.

Амин Мухамед Мохсен Мухамед

Кудай Мохамед Надем

Лукина Светлана Владимировна

Оправин Андрей Сергеевич

Хадрауи Анисса

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Решение Специальность

Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Признать прошедшим Стоматология
аккредитgJ..1ию специалиста (31 .05.03)

'/ ~ Д. В. Верстаков

~/ (И.ОФ'"'"'"( 1/ Д. В. Кондратьев
~~ (И.О.Фамилия)

Е. Ю. Долгова
(подпись) (И .О . Фамилия)

2

/

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }